

Sides IVS

Hornemanns Vænge 45, 3 tv
2500 Valby

Årsrapport
6. juli 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Georgiana Cristina Boscor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sides IVS

Hornemanns Vænge 45, 3 tv
2500 Valby

Telefonnummer: 50372946

e-mailadresse: el_sid_6@yahoo.com

CVR-nr: 39710145

Regnskabsår: 06/07/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

To produce and sell food at Reffen Copenhagen Streetfood.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 17.341 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jul. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.688
Resultat af ordinær primær drift		22.688
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		22.687
Skat af årets resultat		-5.346
Årets resultat		17.341
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		17.341
I alt		17.341

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.874
Tilgodehavender i alt		40.874
Likvide beholdninger		41.929
Omsætningsaktiver i alt		82.803
Aktiver i alt		82.803

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		17.341
Egenkapital i alt		17.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.824
Skyldig selskabsskat		5.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.461
Gældsforpligtelser i alt		65.461
Passiver i alt		82.803

Egenkapitalopgørelse 6. jul. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1			1
Årets resultat		17.341	0	17.341
Egenkapital, ultimo	1	17.341	0	17.342

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1